
Wohnort des Kindes (VG) SachbearbeiterIn   Telefon   E-Mail 

Bad Marienberg Frau Gudrun Lange 02602 124-408 gudrun.lange@westerwaldkreis.de   

Hachenburg, Stadt Frau Astrid Buhr 02602 124-780 astrid.buhr@westerwaldkreis.de 

Hachenburg, übrige VG Frau Diana Göbel 02602 124-406 diana.goebel@westerwaldkreis.de 

Höhr-Grenzhausen Herr Erwin Dahlem 02602 124-455 erwin.dahlem@westerwaldkreis.de 

Montabaur, Stadt Herr Steffen Hannappel 02602 124-304 steffen.hannappel@westerwaldkreis.de 

Montabaur, übrige VG Frau Kathrin Schmitz 02602 124-348 kathrin.schmitz@westerwaldkreis.de 

Ransbach-Baumbach Frau Anke Blum 02602 124-653 anke.blum@westerwaldkreis.de 

Rennerod, Stadt Frau Gudrun Lange 02602 124-408 gudrun.lange@westerwaldkreis.de 

Rennerod, übrige VG Frau Astrid Buhr 02602 124-780 astrid.buhr@westerwaldkreis.de 

Selters Herr Steffen Hannappel 02602 124-304 steffen.hannappel@westerwaldkreis.de 

Wallmerod Herr Erwin Dahlem 02602 124-455 erwin.dahlem@westerwaldkreis.de 

Westerburg Herr Dominik Beck 02602 124-358 dominik.beck@westerwaldkreis.de 

Wirges, Stadt Frau Kathrin Schmitz 02602 124-348 kathrin.schmitz@westerwaldkreis.de 

Wirges, übrige VG Frau Diana Göbel 02602 124-406 diana.goebel@westerwaldkreis.de 
 


